[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	20
	»
	мая
	20
	 22 г.

	№
	776

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в Положение о порядке

и условиях продажи гражданам жилых помещений

жилищного фонда коммерческого использования,

находящихся в собственности муниципального образования

Октябрьский район и предоставленных им по договорам

найма (коммерческого), утвержденное решением
Думы Октябрьского района от 21.10.2011 № 198

Рассмотрев изменение, вносимое в Положение о порядке и условиях продажи гражданам жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования, находящихся в собственности муниципального образования Октябрьский район                                и предоставленных им по договорам найма (коммерческого), утвержденное решением Думы Октябрьского района от 21.10.2011 № 198, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о порядке и условиях продажи гражданам жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования, находящихся в собственности муниципального образования Октябрьский район и предоставленных им по договорам найма (коммерческого), утвержденное решением Думы Октябрьского района от 21.10.2011 № 198 (далее – решение) изменение, изложив пункт 1.2 в следующей редакции:

 «1.2. Положение распространяется на граждан, проживающих в выкупаемых жилых помещениях деревянного исполнения жилищного фонда коммерческого использования, находящихся в собственности муниципального образования Октябрьский район и предоставленных им по договорам найма (коммерческого).».

2. Опубликовать решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Думы Октябрьского района.

Председатель Думы Октябрьского района

   Е.И. Соломаха

Глава Октябрьского района

   С.В. Заплатин
	20.05.2022
	№
	776
	«Д-5»